www.bracodonorte.sc.gov.br

Nº 111 - Ano 09            terça-feira, 18 de Maio de 2021                         Braço do Norte - Santa Catarina

1

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE II AVISO DE LICITAÇÃO
RETIFICAÇÃO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 19/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2021 O Prefeito Municipal de Braço do
Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que retifica o Processo Licitatório nº 19/2021, na
modalidade Pregão Presencial nº 17/2021, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, passando a
data da abertura para o dia 31 de Maio de 2021, às 14:00hs, objeto: “PREGÃO PRESENCIAL COM REGISTRO DE PREÇO
PARA FORNECIMENTO DE KIT LANCHES (CONTENDO 05 ITENS) PARA PACIENTES DO SETOR DE TFD (TRATAMENTO
FORA DO DOMICÍLIO)  DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO COM AS QUANTIDADES E
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO LICITATÓRIO.” Fica
alterado o Anexo II – PROPOSTA FINANCEIRA, ONDE SE LIA NAS QUANTIDADES 2.700 (dois mil e setecentos), LÊ-SE
7.920 (sete mil novecentos e vinte). O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através
do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC, ou pelo e-mail licitacaobn@hotmail.com. Braço do
Norte, 18 de Maio de 2021. ROBERTO KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

ESTADO DE SANTA CATARINA MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE IV AVISO DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 25/2021 PREGÃO PRESENCIAL Nº 24/2021 O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que após se cumprirem todos os prazos recursais referente a fase de
habilitação, realizará através de seu pregoeiro(a) e equipe de apoio, seção no dia 25 de maio de 2021, ás 14:00 horas,
para abertura dos envelopes contendo as documentações do terceiro colocado e se necessário os envelopes das demais
empresas subsequentes, tendo como objeto: “PREGÃO PRESENCIAL PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA
DE MANUTENÇÃO E DE MELHORIA DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA NAS PRAÇAS, CANTEIROS CENTRAIS DE AVENIDAS,
PONTES, AVENIDAS E RUAS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, NAS ÁREAS DE ATUAÇÃO DA COOPERATIVA DE
ELETRIFICAÇÃO RURAL DE BRAÇO DO NORTE E COOPERATIVA DE ELETRIFICAÇÃO DE SÃO LUDGERO, ALÉM DA
PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE POSTES ESPECÍFICOS PARA A ILUMINAÇÃO
PÚBLICA.” Mais informações pelo email: licitacaobn@hotmail.com. Braço do Norte, 18 de maio de 2021.  ROBERTO
KUERTEN MARCELINO PREFEITO MUNICIPAL.

Roberto Kuerten Marcelino
Prefeito Municipal

mailto:licitacaobn@hotmail.com
mailto:licitacaobn@hotmail.com

		2021-05-18T17:15:37-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801